contratação  de  empresa  especializada  para  a
aquisição  referente  a  flores  diversas  para  a
decoração das carretas do desfile cívico da XXI Festa
do Peão do Município de Rifaina/SP 2024.

CONSIDERANDO  a  e s c o l h a  d a  e m p r e s a
FLORICULTURA MIRIAM ROSA pelo valor global de R$
4.688,50(Quatro Mil e Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e
Cinquenta Centavos).

CONSIDERANDO  a  existência  do  interesse  público,
recursos financeiros e orçamentários para contratação dos
serviços.

CONSIDERANDO  a  documentação  encartada  nos

autos  e  a  dispensa  de  Parecer  Jurídico  de  acordo  com